



# **Akcinė bendrovė „Indorama Ventures”**

## **Verslo partnerių ir kreditorių politika**

*(Patvirtinta Direktorių valdybos susirinkime Nr. 2/2013, 2013 m. vasario 22 d.)*

## **Verslo partnerių ir kreditorių politika**

Bendrovė „Indorama Ventures“ tikisi gauti prekes ir paslaugas iš verslo partnerių ir kreditorių, kurie dirba etiškai. Mes siekiame dirbti su tomis organizacijomis, kurios dalijasi mūsų vertybėmis ir siekiais.

### **Principai ir praktika**

Bendrovėje „Indorama Ventures“ mes itin tikime etikos principais ir puikiu valdymu. Mes norime, kad mūsų pagrindiniai verslo partneriai ir kreditoriai atitiktų nustatytus verslo etikos kriterijus, ypač, kad jų darbuotojai laisvai pasirinktų darbo vietas; kad darbo sąlygos yra saugios ir higieniškos; kad nenaudojamas vaikų darbas; atlyginimai yra teisingi ir, palyginus su ta pačia amžiaus grupe ir kur tik įmanoma, viršija minimalų darbo užmokesčių ir kad neviršijamos darbo valandos ir jos atitinka vietines direktyvas.

Taip pat norime, kad mūsų pagrindiniai verslo partneriai ir kreditoriai užtikrintų, kad nebūtų leidžiamas joks šiurkštus, žiaurus ar žeminantis elgesys ar praktika; nebus leidžiami jokie atskaitymai iš darbo užmokesčio kaip drausminė priemonė ir darbo vietoje nebus praktikuojama jokia diskriminacija.

Kadangi bendrovė „Indorama Venture“ turi aiškią politiką prieš korupciją, mes reikalaujame, kad pagrindiniai mūsų verslo partneriai ir kreditoriai neužsimintų kyšininkavimu, korupcija, šantažu ar gąsdinimais.

Mes taip pat turime aiškią politiką dėl aplinkos apsaugos valdymo; reikalaujame, kad mūsų pagrindiniai verslo partneriai ir kreditoriai elgtųsi panašiai. Norėtume pamatyti, kad mūsų verslo partneriai ir kreditoriai visoje verslo veikloje atsižvelgtų į aplinkos apsaugos svarbą.

### **Atsakomybė**

Visa atsakomybė už šios politikos įgyvendinimą tenka Grupės generaliniam direktoriui.

Grupės verslo vadovai yra atsakingi už šios politikos įgyvendinimą atitinkamose jų rinkose bei už šios politikos stebėseną ir pranešimus.

### **Etiškas pirkimas ir kredito politika**

Kadangi bendrovė „Indorama Ventures“ perka įvairių prekių ir paslaugų, kurios reikalingos mūsų versle, mes taip pat itin pasitikime nemažai pagrindinių verslo partnerių ir kreditorių dėl esminių mūsų paslaugų tiekimo, todėl mūsų verslo sėkmei būtini geri darbo santykiai su verslo partneriais ir kreditoriais. Dėl šios priežasties mes išdėstome mūsų pirkimo ir kredito politiką kaip užtikrinimą, kad mūsų verslo standartai yra pilnai integruoti.

Pirmiausiai, mums malonu pareikšti, kad mūsų tikslas yra plėtoti stiprius santykius su verslo partneriais ir kreditoriais remiantis abipuse pagarba, pasitikėjimu ir supratimu.

Norime pamatyti, kad mūsų verslo partneriai ir kreditoriai laikosi verslo principų, kurie derinasi su mūsų principais, ir užtikrina, kad jų produktai ir paslaugos gaminami ir pristatomi laikantis visų įstatymų, kurie susiję su verslu tose vietose, kuriose jie dirba. Todėl reikalaujame, kad jie užtikrintų, jog jie priėmė ir įgyvendina priimtinius saugos, aplinkos apsaugos, produktų kokybės, darbo, žmogaus teisių, socialinius ir teisinius

principus kartu su mūsų politika ir užtikrintų, kad šie klausimai būtų tinkamai tvarkomi versle dėl bet kokių mums tiekiamų prekių ar paslaugų.

Mes įsipareigojome gauti ir išlaikyti konkurencingas prekes ir paslaugas ir tuo pačiu metu užtikrinti, kad jos gautos iš šaltinių, kurie nekelia pavojaus žmogaus teisėms, saugumui ar aplinkai. Norime, kad mūsų verslo partneriai ir kreditoriai elgtųsi taip pat.

Tikimės, kad mūsų verslo partneriai ir kreditoriai sieks nuolat gerinti santykius su mūsų įmone ir surasti bendrą sritį, kur jie galėtų bendradarbiauti siekiant tobulinti abiejų šalių prekes ir paslaugas bei kitas abipusių interesų sritis.

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą, mes sieksime dirbti su mūsų verslo partneriais ir kreditoriais vystant ilgalaikius prasmingus santykius, naudingus abiem šalims ir gerinti prekių ir paslaugų kokybę, aplinkos apsaugą bei prekių patvarumą ten, kur to galima pasiekti abiejų šalių naudai. Taip pat įsipareigojame su savo verslo partneriais ir kreditoriais elgtis sąžiningai ir teisingai, to paties įsipareigojimo tikimės iš jų pusės.